
 

 

UCHWAŁA NR XVII/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm. poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art.211, art.212, 

art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 zm. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 371.000,00 zł, w tym:  dochody majątkowe zwiększyć 

o kwotę 371.000,00 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć  plan wydatków budżetu miasta o kwotę 371.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe zwiększyć 

o kwotę 371.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5954



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/85/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 4 marca 2025 r. 

                   w złotych 

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 

  1 2 3 4 5 6 7 8  

  bieżące  

  bieżące razem: 82 486 877,40 0,00 0,00 82 486 877,40   

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

367 204,61 0,00 0,00 367 204,61 

  

  majątkowe  

  926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00  

   92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00  

  

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 

 

  majątkowe razem: 8 660 900,78 0,00 371 000,00 9 031 900,78   

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 955 900,78 0,00 0,00 1 955 900,78 

  

                      

  Ogółem: 91 147 778,18 0,00 371 000,00 91 518 778,18   

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

2 323 105,39 0,00 0,00 2 323 105,39 

  

                      

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/85/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 11 588 840,00 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 402 190,00 11 402 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 488 840,00 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 302 190,00 11 302 190,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  
Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 28 674 318,00 28 303 318,00 26 734 418,00 23 133 256,00 3 601 162,00 1 500 000,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -371 000,00 -371 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 303 318,00 28 303 318,00 26 734 418,00 23 133 256,00 3 601 162,00 1 500 000,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 760 563,00 389 563,00 370 563,00 1 200,00 369 363,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -371 000,00 -371 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 563,00 389 563,00 370 563,00 1 200,00 369 363,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 10 732 694,62 8 781 047,00 2 437 411,00 1 883 019,00 554 392,00 35 000,00 5 859 613,00 449 023,00 0,00 0,00 1 951 647,62 1 951 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 832 694,62 8 781 047,00 2 437 411,00 1 883 019,00 554 392,00 35 000,00 5 859 613,00 449 023,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

 85516  

System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 3 806 294,82 1 854 647,20 1 491 994,20 1 122 394,20 369 600,00 0,00 1 500,00 361 153,00 0,00 0,00 1 951 647,62 1 951 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 906 294,82 1 854 647,20 1 491 994,20 1 122 394,20 369 600,00 0,00 1 500,00 361 153,00 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

926   
Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 1 299 000,00 514 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 041 000,00 514 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 000,00 1 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 810 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 552 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 100 025,37 82 144 491,67 62 448 619,71 40 965 652,00 21 482 967,71 5 776 900,00 9 656 033,56 4 132 938,40 0,00 130 000,00 15 955 533,70 15 955 533,70 2 752 108,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471 000,00 -471 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 471 025,37 82 144 491,67 62 448 619,71 40 965 652,00 21 482 967,71 5 776 900,00 9 656 033,56 4 132 938,40 0,00 130 000,00 16 326 533,70 16 326 533,70 2 752 108,70 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5954



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/85/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 11 402 190,00 - 100 000,00 11 302 190,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 470 000,00 - 100 000,00 370 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 100 000,00 370 000,00 

    Przebudowa drogi - ul. Kwiatowa w Łęczycy 380 000,00 - 100 000,00 280 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 371 000,00 - 371 000,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 371 000,00 - 371 000,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 000,00 - 371 000,00 0,00 

    Modernizacja boiska sportowego Orlik przy SP Nr 4 w Łęczycy 371 000,00 - 371 000,00 0,00 

 855   Rodzina 1 951 647,62 100 000,00 2 051 647,62 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 951 647,62 100 000,00 2 051 647,62 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
   

Utworzenie 48 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w Żłobku Miejskim w 

Łęczycy, przy ul. Ozorkowskie Przedmieście 6c 
0,00 100 000,00 100 000,00 

 926   Kultura fizyczna 785 000,00 742 000,00 1 527 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 650 000,00 742 000,00 1 392 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 742 000,00 1 392 000,00 

    Modernizacja boiska sportowego Orlik przy SP Nr 4 w Łęczycy 0,00 742 000,00 742 000,00 

   

 Razem 15 955 533,70 371 000,00 16 326 533,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5954


		2025-06-02T11:54:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




